
 

 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI VERONA 

Ufficio Esecuzioni Immobiliari – G.E. Dott.ssa Paola Salmaso 

PROCEDURA ESECUTIVA N.  285/2024 R.E.     

Custode Giudiziario Avv. Trevisiol Tommaso Tel  045576818  mail 

t.trevisiol@sartoriefontana.it 

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

MEDIANTE GARA TELEMATICA SINCRONA MISTA 

La sottoscritta Dott.ssa Floriana Zago, associata a NOT.ES., delegata ex art. 591 bis c.p.c. dal 

Giudice dell'Esecuzione (delega n. 76/2025) Dott.ssa Paola Salmaso  

AVVISA CHE 

il giorno 13 novembre 2025 alle ore 14.00 

presso la sala aste della Camera di Commercio di Verona in Corso Porta Nuova n. 96, con ingresso 

da Circonvallazione Alfredo Oriani n. 2/A, avrà inizio con l’esame delle offerte la procedura di 

vendita senza incanto sincrona mista dei seguenti  

BENI IMMOBILI 

LOTTO 1 

In Comune di San Martino Buon albergo (VR), Via Carlo Cattaneo s.n.c. piena proprietà di area 

urbana di 666 mq catastali 

Catasto Fabbricati, Comune di Martino Buon Albergo (VR), Fg. 15: 

• m.n. 413 sub. 50 - via Cà Monte snc -  p. T - cat. F/1 - mq. 666 

al valore d’asta di euro 17.000,00 (diciassettemila,00)  

offerta minima euro 12.750,00 (dodicimilasettecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 500,00 (cinquecento,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Iembo Davide) nell’elaborato 

peritale in atti ha attestato la piena conformità tra gli intestatari catastali dell’immobile e quelli 

risultanti dalle visure catastali ed ipotecarie effettuate e accertato che lo stato di fatto del terreno 

risulta attualmente conforme con quanto depositato presso gli uffici del Catasto.  Si precisa che 

l’area su cui insiste il subalterno sopra indicato risulta censita al Catasto Terreni del comune di San 

Martino Buona Albergo (VR) al Foglio 15 Mappale 413 ( ex 192 e 193 )- Ente Urbano di mq. 4.471 

Destinazione Urbanistica: Dal Certificato di Destinazione Urbanistica rilasciato dal Comune di 

San Martino Buonalbergo in data del 19.03.2025, risulta che l’area censita in catasto sezione unica 

N.C.T. foglio 15 mappale n. 413 è classificata dal vigente strumento urbanistico come parte zona 

“ZTO B_a area urbana di completamento edilizio n. 27”, parte “Territorio agricolo ZTO E”, parte 

zona “F4_67 aree a parcheggio”, Vincoli gravanti sull’area: 

- Fascia di ricarica degli acquiferi (art. 55.1 NTO); 

- Vincolo sismico – Zona 2 (DGRV n. 244 del 09.03.2021); 
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- Area di risorgiva (art. 37 NTO) – vincolo parziale; 

- Idrografia: fasce di rispetto (RD n.368/1904, RD n.523/1904 art.96 lett. f - LR n.11/2004 art.41) 

– vincolo parziale 

- Vincolo e limitazioni agli ostacoli e ai pericoli per la navigazione aerea: Impianti eolici (ENAC 

Tav.PC001C) 

Titolo di provenienza Lotto 1 

Il bene è pervenuto alla società esecutata giusto atto di compravendita rep. n. 12839 notaio Paolo 

Carbone di San Martino Buon Albergo (VR) in data 01/02/2006, trascritto in data 06/02/2006 ai nn. 

5157 R.G. 3196 R.P. 

Stato di occupazione Lotto 1 

Dall’elaborato peritale in atti il terreno, in sede di sopralluogo, risultava occupato, utilizzato e 

manutentato, senza alcun contratto di locazione in essere, dai proprietari degli immobili 

dell’adiacente complesso immobiliare “Residence Marino” in quanto il terreno risulta attualmente 

in continuità, per la porzione a verde, con il sub. 54 B.C.N.C. (VERDE DI RISPETTO) dal sub. 1 

all’ 11 e ai sub. 13-14-15-16-56. La porzione di lotto asfaltata e dislocata tra i parcheggi esterni e la 

via pubblica risultava invece libera e di pubblico utilizzo.  

Precisazioni Lotto 1 

Dalla relazione di stima in atti risulta che: 

- il terreno, a sud del territorio comunale di San Martino Buona Albergo (VR), oltre la zona 

industriale che fa da separazione con il centro del comune, è inserito in un contesto residenziale 

consolidato a ridosso della zona agricola che si sviluppa verso ovest. Gli immobili dell’abitato sono 
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